



ÇUMRA, KARATAY-1, MERAM-1, MERAM-2 BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ

Zeyilname-1

Tarih:15/04/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

15/04/2021 tarihli Zeyilname-1'i 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
Paket Adı	ÇUMRA, KARATAY-1, MERAM-1, MERAM-2 KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ				Paket Adı	ÇUMRA, KARATAY-1, MERAM-1, MERAM-2 KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ			
Kapsamlı Bakım İşleri İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	934.357,66 TL		934.357,66 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	934.357,66 TL		934.357,66 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	221.967,27 TL	0,00%	221.967,27 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	221.967,27 TL	0,00%	221.967,27 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	5.725.850,00 TL		5.725.850,00 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	5.725.850,00 TL		5.725.850,00 TL
	Demir Direkler Demontaj	270.087,82 TL	0,00%	270.087,82 TL		Demir Direkler Demontaj	270.087,82 TL	0,00%	270.087,82 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	277.148,32 TL		277.148,32 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	277.148,32 TL		277.148,32 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	13.222,59 TL	0,00%	13.222,59 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	13.222,59 TL	50,00%	6.611,30 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	54.685,00 TL		54.685,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	0,00 TL	0,00%	0,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	229.822,20 TL		229.822,20 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	23.041,41 TL	0,00%	23.041,41 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	347.886,60 TL		347.886,60 TL
	İletkenler Demontaj	28.475,80 TL	0,00%	28.475,80 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	353.801,35 TL		353.801,35 TL
	Pano Demontaj	19.653,98 TL	0,00%	19.653,98 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

8.500.000
TL

8.500.000
TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	54.685,00 TL		54.685,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	229.822,20 TL		229.822,20 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	23.041,41 TL	50,00%	11.520,71 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	347.886,60 TL		347.886,60 TL
	İletkenler Demontaj	28.475,80 TL	0,00%	28.475,80 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	353.801,35 TL		353.801,35 TL
	Pano Demontaj	19.653,98 TL	50,00%	9.826,99 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

8.500.000
TL

8.472.041
TL



KARATAY-2, SELÇUKLU-1, SELÇUKLU-2 BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ

Zeyilname-1

Tarih:15/04/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

15/04/2021 tarihli Zeyilname-1'i 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
Paket Adı	KARATAY-2, SELÇUKLU-1, SELÇUKLU-2 KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ				Paket Adı	KARATAY-2, SELÇUKLU-1, SELÇUKLU-2 KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ			
Kapsamlı Bakım İşleri İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar			Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	592.495,27 TL		592.495,27 TL	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	592.495,27 TL		592.495,27 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	51.539,59 TL	0,00%	51.539,59 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	51.539,59 TL	0,00%	51.539,59 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.702.385,44 TL		3.702.385,44 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.702.385,44 TL		3.702.385,44 TL
	Demir Direkler Demontaj	69.237,17 TL	0,00%	69.237,17 TL		Demir Direkler Demontaj	69.237,17 TL	0,00%	69.237,17 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	247.985,30 TL		247.985,30 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	247.985,30 TL		247.985,30 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	17.775,48 TL	0,00%	17.775,48 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	17.775,48 TL	50,00%	8.887,74 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	21.323,40 TL		21.323,40 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	0,00 TL	0,00%	0,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	162.439,40 TL		162.439,40 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	15.982,95 TL	0,00%	15.982,95 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	185.886,17 TL		185.886,17 TL
	İletkenler Demontaj	24.933,50 TL	0,00%	24.933,50 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	166.543,11 TL		166.543,11 TL
	Pano Demontaj	11.473,22 TL	0,00%	11.473,22 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

5.270.000
TL

5.270.000
TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	21.323,40 TL		21.323,40 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	162.439,40 TL		162.439,40 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	15.982,95 TL	50,00%	7.991,48 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	185.886,17 TL		185.886,17 TL
	İletkenler Demontaj	24.933,50 TL	0,00%	24.933,50 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	166.543,11 TL		166.543,11 TL
	Pano Demontaj	11.473,22 TL	50,00%	5.736,61 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

5.270.000
TL

5.247.384
TL



HACİBEKTAŞ, NEVŞEHİR-1, NEVŞEHİR-2, ÜRGÜP BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ

Zeyilname-1

Tarih:15/04/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

15/04/2021 tarihli Zeyilname-1'i 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
Paket Adı	HACIBEKTAŞ, NEVŞEHİR-1, NEVŞEHİR-2, ÜRGÜP KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ				Paket Adı	HACIBEKTAŞ, NEVŞEHİR-1, NEVŞEHİR-2, ÜRGÜP KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ			
Kapsamlı Bakım İşleri İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	787.543,70 TL		787.543,70 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	787.543,70 TL		787.543,70 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	107.539,88 TL	0,00%	107.539,88 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	107.539,88 TL	0,00%	107.539,88 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	5.027.673,04 TL		5.027.673,04 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	5.027.673,04 TL		5.027.673,04 TL
	Demir Direkler Demontaj	129.573,48 TL	0,00%	129.573,48 TL		Demir Direkler Demontaj	129.573,48 TL	0,00%	129.573,48 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	340.755,96 TL		340.755,96 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	340.755,96 TL		340.755,96 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	27.742,59 TL	0,00%	27.742,59 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	27.742,59 TL	50,00%	13.871,30 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	40.152,00 TL		40.152,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	0,00 TL	0,00%	0,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	179.241,84 TL		179.241,84 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	19.289,60 TL	0,00%	19.289,60 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	280.384,67 TL		280.384,67 TL
	İletkenler Demontaj	52.075,14 TL	0,00%	52.075,14 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	237.600,01 TL		237.600,01 TL
	Pano Demontaj	20.428,09 TL	0,00%	20.428,09 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

7.250.000
TL

7.250.000
TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	40.152,00 TL		40.152,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	179.241,84 TL		179.241,84 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	19.289,60 TL	50,00%	9.644,80 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	280.384,67 TL		280.384,67 TL
	İletkenler Demontaj	52.075,14 TL	0,00%	52.075,14 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	237.600,01 TL		237.600,01 TL
	Pano Demontaj	20.428,09 TL	50,00%	10.214,05 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

7.250.000
TL

7.216.270
TL



BOR, NİĞDE-1, NİĞDE-2 BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ

Zeyilname-1

Tarih:15/04/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

15/04/2021 tarihli Zeyilname-1'i 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
Paket Adı	BOR, NİĞDE-1, NİĞDE-2 KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ				Paket Adı	BOR, NİĞDE-1, NİĞDE-2 KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ			
Kapsamlı Bakım İşleri İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar			Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	841.973,16 TL		841.973,16 TL	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	841.973,16 TL		841.973,16 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	150.280,81 TL	0,00%	150.280,81 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	150.280,81 TL	0,00%	150.280,81 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	5.435.269,84 TL		5.435.269,84 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	5.435.269,84 TL		5.435.269,84 TL
	Demir Direkler Demontaj	215.502,28 TL	0,00%	215.502,28 TL		Demir Direkler Demontaj	215.502,28 TL	0,00%	215.502,28 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	305.382,25 TL		305.382,25 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	305.382,25 TL		305.382,25 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	20.658,26 TL	0,00%	20.658,26 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	20.658,26 TL	50,00%	10.329,13 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	23.007,00 TL		23.007,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	0,00 TL	0,00%	0,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	200.002,07 TL		200.002,07 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	21.671,00 TL	0,00%	21.671,00 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	367.853,00 TL		367.853,00 TL
	İletkenler Demontaj	30.853,25 TL	0,00%	30.853,25 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	272.112,70 TL		272.112,70 TL
	Pano Demontaj	15.434,37 TL	0,00%	15.434,37 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

7.900.000
TL

7.900.000
TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	23.007,00 TL		23.007,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	200.002,07 TL		200.002,07 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	21.671,00 TL	50,00%	10.835,50 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	367.853,00 TL		367.853,00 TL
	İletkenler Demontaj	30.853,25 TL	0,00%	30.853,25 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	272.112,70 TL		272.112,70 TL
	Pano Demontaj	15.434,37 TL	50,00%	7.717,19 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

7.900.000
TL

7.871.118
TL



ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, KIRŞEHİR BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ

Zeyilname-1

Tarih:15/04/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

15/04/2021 tarihli Zeyilname-1'i 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
Paket Adı	ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, KIRŞEHİR KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ				Paket Adı	ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, KIRŞEHİR KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ			
Kapsamlı Bakım İşleri İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar			Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	536.699,12 TL		536.699,12 TL	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	536.699,12 TL		536.699,12 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	159.623,59 TL	0,00%	159.623,59 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	159.623,59 TL	0,00%	159.623,59 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.789.884,80 TL		3.789.884,80 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.789.884,80 TL		3.789.884,80 TL
	3	132.354,87 TL	0,00%	132.354,87 TL		3	132.354,87 TL	0,00%	132.354,87 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	211.182,16 TL		211.182,16 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	211.182,16 TL		211.182,16 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	14.904,47 TL	0,00%	14.904,47 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	14.904,47 TL	50,00%	7.452,24 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	53.974,00 TL		53.974,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	0,00 TL	0,00%	0,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	157.502,40 TL		157.502,40 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	17.093,40 TL	0,00%	17.093,40 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	197.527,04 TL		197.527,04 TL
	İletkenler Demontaj	18.124,16 TL	0,00%	18.124,16 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	179.359,37 TL		179.359,37 TL
	Pano Demontaj	11.770,61 TL	0,00%	11.770,61 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

5.480.000
TL

5.480.000
TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	53.974,00 TL		53.974,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	157.502,40 TL		157.502,40 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	17.093,40 TL	50,00%	8.546,70 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	197.527,04 TL		197.527,04 TL
	İletkenler Demontaj	18.124,16 TL	0,00%	18.124,16 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	179.359,37 TL		179.359,37 TL
	Pano Demontaj	11.770,61 TL	50,00%	5.885,31 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

5.480.000
TL

5.458.116
TL



AKSARAY-1, AKSARAY-2, ESKİL, ORTAKÖY BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ

Zeyilname-1

Tarih:15/04/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

15/04/2021 tarihli Zeyilname-1'i 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
Paket Adı	AKSARAY-1, AKSARAY-2, ESKİL, ORTAKÖY KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ				Paket Adı	AKSARAY-1, AKSARAY-2, ESKİL, ORTAKÖY KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ			
Kapsamlı Bakım İşleri İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	1.000.403,05 TL		1.000.403,05 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	1.000.403,05 TL		1.000.403,05 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	227.188,13 TL	0,00%	227.188,13 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	227.188,13 TL	0,00%	227.188,13 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	5.512.057,29 TL		5.512.057,29 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	5.512.057,29 TL		5.512.057,29 TL
	Demir Direkler Demontaj	158.411,90 TL	0,00%	158.411,90 TL		Demir Direkler Demontaj	158.411,90 TL	0,00%	158.411,90 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	325.138,16 TL		325.138,16 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	325.138,16 TL		325.138,16 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	27.099,53 TL	0,00%	27.099,53 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	27.099,53 TL	50,00%	13.549,77 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	26.073,80 TL		26.073,80 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	0,00 TL	0,00%	0,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	180.387,41 TL		180.387,41 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	9.264,60 TL	0,00%	9.264,60 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	333.318,78 TL		333.318,78 TL
	İletkenler Demontaj	13.620,10 TL	0,00%	13.620,10 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	192.221,47 TL		192.221,47 TL
	Pano Demontaj	34.815,77 TL	0,00%	34.815,77 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

8.040.000
TL

8.040.000
TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	26.073,80 TL		26.073,80 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	180.387,41 TL		180.387,41 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	9.264,60 TL	50,00%	4.632,30 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	333.318,78 TL		333.318,78 TL
	İletkenler Demontaj	13.620,10 TL	0,00%	13.620,10 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	192.221,47 TL		192.221,47 TL
	Pano Demontaj	34.815,77 TL	50,00%	17.407,89 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

8.040.000
TL

8.004.410
TL



EREĞLİ, KARAMAN-1, KARAMAN-2, KARAPINAR BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ

Zeyilname-1

Tarih:15/04/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

15/04/2021 tarihli Zeyilname-1'i 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
Paket Adı	EREĞLİ, KARAMAN-1, KARAMAN-2, KARAPINAR KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ				Paket Adı	EREĞLİ, KARAMAN-1, KARAMAN-2, KARAPINAR KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ			
Kapsamlı Bakım İşleri İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	1.093.589,49 TL		1.093.589,49 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	1.093.589,49 TL		1.093.589,49 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	244.401,01 TL	0,00%	244.401,01 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	244.401,01 TL	0,00%	244.401,01 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	6.171.958,00 TL		6.171.958,00 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	6.171.958,00 TL		6.171.958,00 TL
	Demir Direkler Demontaj	322.636,26 TL	0,00%	322.636,26 TL		Demir Direkler Demontaj	322.636,26 TL	0,00%	322.636,26 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	259.176,42 TL		259.176,42 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	259.176,42 TL		259.176,42 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	21.922,17 TL	0,00%	21.922,17 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	21.922,17 TL	50,00%	10.961,09 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	68.895,00 TL		68.895,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	17.532,30 TL	0,00%	17.532,30 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	254.761,21 TL		254.761,21 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	0,00 TL	0,00%	0,00 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	360.177,15 TL		360.177,15 TL
	İletkenler Demontaj	23.807,30 TL	0,00%	23.807,30 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	180.263,27 TL		180.263,27 TL
	Pano Demontaj	10.880,42 TL	0,00%	10.880,42 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

9.030.000
TL

9.030.000
TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	68.895,00 TL		68.895,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	17.532,30 TL	50,00%	8.766,15 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	254.761,21 TL		254.761,21 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	360.177,15 TL		360.177,15 TL
	İletkenler Demontaj	23.807,30 TL	0,00%	23.807,30 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	180.263,27 TL		180.263,27 TL
	Pano Demontaj	10.880,42 TL	50,00%	5.440,21 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

9.030.000
TL

9.004.833
TL



AKŞEHİR, ILGIN, YUNAK BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ

Zeyilname-1

Tarih:15/04/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

15/04/2021 tarihli Zeyilname-1'i 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
Paket Adı	AKŞEHİR, ILGIN, YUNAK KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ				Paket Adı	AKŞEHİR, ILGIN, YUNAK KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ			
Kapsamlı Bakım İşleri İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	597.233,76 TL		597.233,76 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	597.233,76 TL		597.233,76 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	89.842,72 TL	0,00%	89.842,72 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	89.842,72 TL	0,00%	89.842,72 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.573.887,20 TL		3.573.887,20 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	3.573.887,20 TL		3.573.887,20 TL
	Demir Direkler Demontaj	128.877,66 TL	0,00%	128.877,66 TL		Demir Direkler Demontaj	128.877,66 TL	0,00%	128.877,66 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	210.314,30 TL		210.314,30 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	210.314,30 TL		210.314,30 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	9.564,82 TL	0,00%	9.564,82 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	9.564,82 TL	50,00%	4.782,41 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	23.738,00 TL		23.738,00 TL	BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	23.738,00 TL		23.738,00 TL

	Bakır Kablolar Demontaj	13.020,00 TL	0,00%	13.020,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYUM KABLolar	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	188.996,68 TL		188.996,68 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	4.544,00 TL	0,00%	4.544,00 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	219.324,74 TL		219.324,74 TL
	İletkenler Demontaj	26.406,70 TL	0,00%	26.406,70 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	196.540,34 TL		196.540,34 TL
	Pano Demontaj	17.709,08 TL	0,00%	17.709,08 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

5.300.000,00 TL

5.300.000,00 TL

	Bakır Kablolar Demontaj	13.020,00 TL	50,00%	6.510,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYUM KABLolar	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	188.996,68 TL		188.996,68 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	4.544,00 TL	50,00%	2.272,00 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	219.324,74 TL		219.324,74 TL
	İletkenler Demontaj	26.406,70 TL	0,00%	26.406,70 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	196.540,34 TL		196.540,34 TL
	Pano Demontaj	17.709,08 TL	50,00%	8.854,54 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

5.300.000,00 TL

5.277.581,05 TL



ALTINEKİN, CİHANBEYLİ, KADINHANI, KULU BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ

Zeyilname-1

Tarih:15/04/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

15/04/2021 tarihli Zeyilname-1'i 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
Paket Adı	ALTİNEKİN, CİHANBEYLİ, KADINHANI, KULU KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ				Paket Adı	ALTİNEKİN, CİHANBEYLİ, KADINHANI, KULU KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ			
Kapsamlı Bakım İşleri İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar			Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	674.562,70 TL		674.562,70 TL	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	674.562,70 TL		674.562,70 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	137.819,96 TL	0,00%	137.819,96 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	137.819,96 TL	0,00%	137.819,96 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	4.207.121,36 TL		4.207.121,36 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	4.207.121,36 TL		4.207.121,36 TL
	Demir Direkler Demontaj	154.194,20 TL	0,00%	154.194,20 TL		Demir Direkler Demontaj	154.194,20 TL	0,00%	154.194,20 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	232.593,68 TL		232.593,68 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	232.593,68 TL		232.593,68 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	38.750,48 TL	0,00%	38.750,48 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	38.750,48 TL	50,00%	19.375,24 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	55.640,61 TL		55.640,61 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	402,50 TL	0,00%	402,50 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	191.677,63 TL		191.677,63 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	10.260,30 TL	0,00%	10.260,30 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	218.860,78 TL		218.860,78 TL
	İletkenler Demontaj	18.240,36 TL	0,00%	18.240,36 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	149.926,63 TL		149.926,63 TL
	Pano Demontaj	9.948,81 TL	0,00%	9.948,81 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

6.100.000
TL

6.100.000
TL

BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	55.640,61 TL		55.640,61 TL
	Bakır Kablolar Demontaj	402,50 TL	50,00%	201,25 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYU M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	191.677,63 TL		191.677,63 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	10.260,30 TL	50,00%	5.130,15 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	218.860,78 TL		218.860,78 TL
	İletkenler Demontaj	18.240,36 TL	0,00%	18.240,36 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	149.926,63 TL		149.926,63 TL
	Pano Demontaj	9.948,81 TL	50,00%	4.974,41 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

6.100.000
TL

6.070.319
TL



BEYŞEHİR, SEYDİŞEHİR BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ

Zeyilname-1

Tarih:15/04/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

15/04/2021 tarihli Zeyilname-1'i 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
Paket Adı	BEYŞEHİR, SEYDİŞEHİR KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ				Paket Adı	BEYŞEHİR, SEYDİŞEHİR KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ			
Kapsamlı Bakım İşleri İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	391.116,49 TL		391.116,49 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	391.116,49 TL		391.116,49 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	78.534,21 TL	0,00%	78.534,21 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	78.534,21 TL	0,00%	78.534,21 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	2.534.508,40 TL		2.534.508,40 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	2.534.508,40 TL		2.534.508,40 TL
	Demir Direkler Demontaj	130.748,48 TL	0,00%	130.748,48 TL		Demir Direkler Demontaj	130.748,48 TL	0,00%	130.748,48 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	133.179,12 TL		133.179,12 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	133.179,12 TL		133.179,12 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	11.344,91 TL	0,00%	11.344,91 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	11.344,91 TL	50,00%	5.672,46 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BAKIR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	0,00 TL		0,00 TL	BAKIR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	0,00 TL		0,00 TL

KABLOLAR	Bakır Kablolar Demontaj	0,00 TL	0,00%	0,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYUM M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	97.721,00 TL		97.721,00 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	6.210,00 TL	0,00%	6.210,00 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	177.002,87 TL		177.002,87 TL
	İletkenler Demontaj	9.158,20 TL	0,00%	9.158,20 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	105.494,21 TL		105.494,21 TL
	Pano Demontaj	4.982,11 TL	0,00%	4.982,11 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

3.680.000
TL

3.680.000
TL

KABLOLAR	Bakır Kablolar Demontaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYUM M KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	97.721,00 TL		97.721,00 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	6.210,00 TL	50,00%	3.105,00 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	177.002,87 TL		177.002,87 TL
	İletkenler Demontaj	9.158,20 TL	0,00%	9.158,20 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	105.494,21 TL		105.494,21 TL
	Pano Demontaj	4.982,11 TL	50,00%	2.491,06 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

3.680.000
TL

3.668.731
TL



BOZKIR, ERMENEK, HADİM BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ

Zeyilname-1

Tarih:15/04/2021

MEDAŞ Sistem İşletme Müdürlüğü Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

15/04/2021 tarihli Zeyilname-1'i 4 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası

Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu zeyilname ile ihale ilanı ve dokümanları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

1-) İhale dokümanında yer alan Teklif Cetveli'nin formatı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MEVCUT METİN					DÜZENLENMİŞ METİN				
Paket Adı	BOZKIR, ERMENEK, HADİM KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ				Paket Adı	BOZKIR, ERMENEK, HADİM KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ			
Kapsamlı Bakım İşleri İcmali					Kapsamlı Bakım İşleri İcmali				
BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar	BETON DİREKLER VE EKİPMANLARI		Toplam_Keşif	Tenzilat_Oranı	Tenzilatlı_Tutar
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	390.816,77 TL		390.816,77 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Malzeme + Montaj	390.816,77 TL		390.816,77 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	113.708,27 TL	0,00%	113.708,27 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj	113.708,27 TL	0,00%	113.708,27 TL
	Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Beton Direkler ve Sarf Malzemeler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	2.367.931,80 TL		2.367.931,80 TL	DEMİR DİREKLER	Demir Direkler Malzeme + Montaj	2.367.931,80 TL		2.367.931,80 TL
	Demir Direkler Demontaj	108.640,48 TL	0,00%	108.640,48 TL		Demir Direkler Demontaj	108.640,48 TL	0,00%	108.640,48 TL
	Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Demir Direkler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	64.996,34 TL		64.996,34 TL	BİNA EKİPMANLARI	Bina Ekipmanları Malzeme + Montaj	64.996,34 TL		64.996,34 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj	4.943,00 TL	0,00%	4.943,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj	4.943,00 TL	50,00%	2.471,50 TL
	Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL		Bina Ekipmanları Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL
BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	11.618,00 TL		11.618,00 TL	BAKIR KABLOLAR	Bakır Kablolar Malzeme + Montaj	11.618,00 TL		11.618,00 TL

	Bakır Kablolar Demontaj	439,20 TL	0,00%	439,20 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYUM KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	122.417,90 TL		122.417,90 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	1.471,00 TL	0,00%	1.471,00 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	187.582,41 TL		187.582,41 TL
	İletkenler Demontaj	1.638,05 TL	0,00%	1.638,05 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	60.063,10 TL		60.063,10 TL
	Pano Demontaj	13.733,68 TL	0,00%	13.733,68 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

3.450.000,
00 TL

**3.450.000,0
0 TL**

	Bakır Kablolar Demontaj	439,20 TL	50,00%	219,60 TL
	Bakır Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

ALÜMİNYUM KABLOLAR	Alüminyum Kablolar Malzeme + Montaj	122.417,90 TL		122.417,90 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj	1.471,00 TL	50,00%	735,50 TL
	Alüminyum Kablolar Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

İLETKENLER	İletkenler Malzeme + Montaj	187.582,41 TL		187.582,41 TL
	İletkenler Demontaj	1.638,05 TL	0,00%	1.638,05 TL
	İletkenler Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

PANO GRUBU	Pano Malzeme + Montaj	60.063,10 TL		60.063,10 TL
	Pano Demontaj	13.733,68 TL	50,00%	6.866,84 TL
	Pano Demontaj Montaj	0,00 TL	50,00%	0,00 TL

3.450.000,
00 TL

**3.439.706,5
6 TL**

İHALE İLANI**1- İHALE SAHİBİ ŞİRKETİN:**

a) ADI: MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
b) ADRESİ: Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92 Selçuklu / KONYA
c) TEL: 0 850 251 30 00 FAX: 0 332 255 00 85
d) KAYITLI E-POSTA: meram.dagitim@hs02.kep.tr

2- İHALE KONUSU İŞLERİN:

İHALE NO	ADI (TÜRÜ, NİTELİĞİ)	KEŞİF TUTARI	İŞİN SÜRESİ	İHALE SAATİ	YAPILACAKI YER
2021/HA-144	ÇUMRA, KARATAY-1, MERAM-1, MERAM-2 BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ	8.500.000,00 TL	31.12.2021	10:00	Çumra - Karatay - Meram / KONYA
2021/HA-145	KARATAY-2, SELÇUKLU-1, SELÇUKLU-2 BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ	5.270.000,00 TL	31.12.2021	10:40	Karatay - Selçuklu / KONYA
2021/HA-146	HACİBEKTAŞ, NEVŞEHİR-1, NEVŞEHİR-2, ÜRGÜP BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ	7.250.000,00 TL	31.12.2021	11:20	Hacıbektaş - Merkez - Ürgüp / NEVŞEHİR
2021/HA-147	BOR, NIĞDE-1, NIĞDE-2 BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ	7.900.000,00 TL	31.12.2021	12:00	Bor - Merkez / NIĞDE
2021/HA-148	ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, KIRŞEHİR BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ	5.480.000,00 TL	31.12.2021	13:30	Çiçekdağı - Kaman - Merkez / KIRŞEHİR
2021/HA-149	AKSARAY-1, AKSARAY-2, ESKİL, ORTAKÖY BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ	8.040.000,00 TL	31.12.2021	14:00	Merkez - Eskiil - Ortaköy / AKSARAY
2021/HA-150	EREĞLİ, KARAMAN-1, KARAMAN-2, KARAPINAR BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ	9.030.000,00 TL	31.12.2021	14:30	Ereğli - Karapınar / KONYA Merkez - KARAMAN
2021/HA-151	AKŞEHİR, ILGIN, YUNAK BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ	5.300.000,00 TL	31.12.2021	15:00	Akşehir - Ilgın - Yunak / KONYA
2021/HA-152	ALTINEKİN, CİHANBEYLİ, KADINHANI, KULU BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ	6.100.000,00 TL	31.12.2021	15:30	Altınekin - Cihanbeyli - Kadinhani - Kulu / KONYA
2021/HA-153	BEYŞEHİR, SEYDİŞEHİR BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ	3.680.000,00 TL	31.12.2021	16:00	Beyşehir - Seydişehir / KONYA
2021/HA-154	BOZKIR, ERMENEK, HADİM BÖLGELERİ KAPSAMLI BAKIM İŞLERİ	3.450.000,00 TL	31.12.2021	16:30	Bozkır - Hadim / KONYA Ermenek - KARAMAN

- a) İHALE USULÜ: Açık İhale
b) İHALE DOKÜMANINA ULAŞIM: - İmza karşılığı elden(MEDAŞ GM Satınalma Birimi),
- KEP üzerinden,
- İadeli Taahhütlü Posta ile talep edilebilir.
c) İHALE İLGİLİSİ: Mustafa KOSALAK
mustafa.kosalak@meramedas.com.tr
d) İHALENİN YERİ: MEDAŞ GM Toplantı Salonu / KONYA
e) İHALENİN ZAMANI: 22/04/2021 - 10:00-16:30
f) İHALE TESLİM FORMATI: Kapalı Zarf - MEDAŞ GM (Muhaberat birimi)/KONYA - 21/04/2021 saat 17:00'a kadar
VE TESLİM YER VE SAATİ

3- İHALEYE KATILMA ŞARTLARI VE İSTENEN BELGELER:

- a)Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi
- Gerçek kişi olması halinde, ilk ilan ve ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasına veya ilgili Meslek Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,
-Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış,tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
b)Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri,
- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli İmza Beyannamesi
-Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi ve bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c)Kamu ihalelerinden yasaklı olmadığını gösterir belge, (EKAP'dan İhale Süreci içerisinde alınmış olması gerekir)
d)Banka Referans Mektubu (İhale tarihi baz alınarak son 3 ay içerisinde alınmış olması gerekir)
e)İstekli, teklif tutarının % 50 ' inden az olmamak üzere son iki yıla ait ortalama ciro belgesi sunması gerekir, (şirket faaliyeti 2 yıldan az ise yıl bazında teklif tutarının % 50 ' i oranında sunabilir) belge SMM/YMM onaylı olmalıdır.
f)İstekli son 5 yıl içerisinde en az teklif tutarının %75'si oranında, İş Deneyim Belgesi sunmalıdır.
-İş Deneyim Belgesi Niteliği: Dağıtım/İletim tesisinde, Yüklenici/Alt Yüklenici olarak İşletme Onarım işleri, Bakım Onarım İşleri, Tesis Yapım İşleri kapsamında İş bitirme belgelerini Dağıtım/İletim Şirketleri veya Kamu onaylı olarak sunacaktır.